
UCHWAŁA NR XXVIII/324/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie kontynuacji realizacji Projektu o nazwie: "Budowa Systemu Roweru Metropolitalnego Obszaru 
Metropolitalnego Gdańsk-Gdynia-Sopot" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kontynuację realizacji projektu pn.: „Budowa Systemu Roweru Metropolitalnego 
Obszaru Metropolitalnego Gdańsk-Gdynia-Sopot", polegającego na wdrożeniu, uruchomieniu, zarządzaniu 
i kompleksowej eksploatacji bezobsługowego Systemu Roweru Metropolitalnego (SRM) działającego pod nazwą 
MEVO - w ramach współdziałania z innymi Gminami - członkami stowarzyszenia Obszar Metropolitalny Gdańsk-
Gdynia-Sopot”. 

§ 2. 1. Realizatorem projektu jest stowarzyszenie Obszar Metropolitalny Gdańsk-Gdynia-Sopot, a jego 
uczestnikami, poszczególne gminy Obszaru Metropolitalnego, które wyraziły gotowość uczestnictwa w projekcie. 

2. Projekt będzie realizowany na podstawie umowy zawartej między stowarzyszeniem Obszar Metropolitalny 
Gdańsk-Gdynia-Sopot, a poszczególnymi gminami, które wyraziły gotowość uczestnictwa w projekcie. 

§ 3. Do podpisania umowy, o której mowa w §2 ust. 2, upoważnia się Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: BCBC3D48-E30B-41E0-B6AC-FD90BF7591B7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z uchwałą nr XXXII/299/2017 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 7 kwietnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: "Budowa Systemu Roweru Metropolitalnego OMG-G-S,

współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego (Poddziałanie 9.1.1.) w ramach

mechanizmu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych" oraz na podstawie umowy zawartej pomiędzy

stowarzyszeniem Obszar Metropolitalny Gdańsk-Gdynia-Sopot, a 14 gminami, które wyraziły chęć wzięcia

udziału w realizacji Projektu pn.: "Budowa Systemu Roweru Metropolitalnego Obszaru Metropolitalnego

Gdańsk-Gdynia-Sopot" Gmina Miejska Pruszcz Gdański przystąpiła do ww. Projektu.

Stowarzyszenie Obszar Metropolitalny Gdańsk-Gdynia-Sopot odstąpiło od umowy, którą wcześniej

zawarło z operatorem systemu z uwagi na niewywiązanie się przez operatora z warunków umowy.

W związku z zamiarem kontynuacji realizacji ww. projektu oraz pracami prowadzonymi przez

stowarzyszenie Obszar Metropolitalny Gdańsk-Gdynia-Sopot nad ponownym uruchomieniem systemu

roweru metropolitalnego oraz wyborem nowego operatora wnoszę pod obrady sesji Rady Miasta Pruszcz

Gdański projekt stosownej uchwały.

Id: BCBC3D48-E30B-41E0-B6AC-FD90BF7591B7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/324/2021 
Data dokumentu 2021-05-28 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie kontynuacji realizacji Projektu o nazwie: "Budowa Systemu 

Roweru Metropolitalnego Obszaru Metropolitalnego Gdańsk-Gdynia-Sopot" 
Identyfikator dokumentu BCBC3D48-E30B-41E0-B6AC-FD90BF7591B7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1914026025 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.05.2021 13:14:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: BCBC3D48-E30B-41E0-B6AC-FD90BF7591B7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-05-28T13:21:08+0200




